

253665/27.09.2023

Anează nr. 1 la Acordul Cadru nr.

NR. CRT.	DENUMIRE	CANTITATE	U.M.	PREȚ FĂRĂ TVA/U.M.	VALOARE FĂRĂ TVA	VALOARE TVA	VALOARE CU TVA	
1	Teavă PVC pentru trafic greu - 110 mm	150	ML	16,00	2.400,00	456,00	2.856,00	
2	Teavă PVC pentru trafic greu - 160 mm	250	ML	28,00	7.000,00	1.330,00	8.330,00	
3	Teavă PVC pentru trafic greu - 200 mm	200	ML	35,00	7.000,00	1.330,00	8.330,00	
4	Teavă PVC pentru trafic greu - 300 mm	60	ML	85,00	5.100,00	969,00	6.069,00	
5	Banda inox pentru prinderea stalpilor - 12mm	600	ML	7,00	4.200,00	798,00	4.998,00	
6	Capse pentru banda inox 12mm - 12 sau 13 mm	2000	BUC	1,00	2.000,00	380,00	2.380,00	
7	Conexiune cu clemasă 10x140	200	BUC	5,10	1.020,00	193,80	1.213,80	
8	Cartușe (ancora conexiune 10x100)	400	BUC	2,90	1.160,00	220,40	1.380,40	
9	Diblu cu surub cap hexagonal cu șaiba 12x100mm	500	BUC	2,60	1.300,00	247,00	1.547,00	
10	Chereste rindeluită 200/9/18	250	BUC	19,00	4.750,00	902,50	5.652,50	
11	Disc debitare metal - 230x1.9mm	600	BUC	8,00	4.800,00	912,00	5.712,00	
12	Disc debitare metal 125x1mm	600	BUC	3,00	1.800,00	342,00	2.142,00	
13	Ciment alb - pungă de 2 kg	100	PUNGĂ	8,00	800,00	152,00	952,00	
14	Hotarab de 8 cu lungime de 10cm + șaibe	1000	BUC	2,50	2.500,00	475,00	2.975,00	
15	Balama sudabilă - 7 cm	80	BUC	9,00	720,00	136,80	856,80	
16	Balama sudabilă - 10 cm	150	BUC	12,00	1.800,00	342,00	2.142,00	
17	Balama sudabilă - 14 cm	60	BUC	16,00	960,00	182,40	1.142,40	
18	Lopată cu coadă	30	BUC	21,00	630,00	119,70	749,70	
19	Coadă de lopată solidă	75	BUC	8,00	600,00	114,00	714,00	
20	Roabă	20	BUC	185,00	3.700,00	703,00	4.403,00	
21	Mănuși de lucru	1000	BUC	4,90	4.900,00	931,00	5.831,00	
22	Banda de avertizare de 200m	200	ROLĂ	11,00	2.200,00	418,00	2.618,00	
23	Cleste bordură	10	BUC	299,00	2.990,00	568,10	3.558,10	
24	Caramida plina de exterior 240x115x63	4500	BUC	3,50	15.750,00	2.992,50	18.742,50	
25	Ciment	230	SAC	35,00	8.050,00	1.529,50	9.579,50	
26	Capace de canal D400	250	BUC	730,00	182.500,00	34.675,00	217.175,00	
27	Flex mic cu acumulator	2	BUC	621,00	1.242,00	235,98	1.477,98	
28	Aparat de sudură + clești	3	BUC	1.475,00	4.425,00	840,75	5.265,75	
29	Autofiletante (masina de găurit cu 2 acumulatori)	3	BUC	640,00	1.920,00	364,80	2.284,80	
30	Ciocan demolator - Picamer	1	BUC	7.340,00	7.340,00	1.394,60	8.734,60	
31	Placă compactoare	1	BUC	2.770,00	2.770,00	526,30	3.296,30	
32	Granit RED PEACH - 60x30x1.5	100	MP	170,00	17.000,00	3.230,00	20.230,00	
33	Granit 60x30x1.5	100	MP	150,00	15.000,00	2.850,00	17.850,00	
34	Granit roșatic pentru cuburi - 60x30x1.5 MM RED lustruit	100	MP	175,00	17.500,00	3.325,00	20.825,00	
35	Generator cu aparat de sudură încorporat	2	BUC	5.300,00	10.600,00	2.014,00	12.614,00	
36	Teavă rectangulară 40/40	5000	ML	17,00	85.000,00	16.150,00	101.150,00	
37	Mașină de înșurubat cu impact	1	BUC	550,00	550,00	104,50	654,50	
38	Polizor unghiular 2600W 230	1	BUC	740,00	740,00	140,60	880,60	
39	Capace de canal (peșgere)	200	BUC	640,00	128.000,00	24.320,00	152.320,00	
40	Capace	100	BUC	245,00	24.500,00	4.655,00	29.155,00	
41	Polizor unghiular 800W 125	1	BUC	305,00	305,00	57,95	362,95	
42	Canistră metalică 20l	3	BUC	130,00	390,00	74,10	464,10	
43	Vopsea Spray galvanizat argintiu	25	BUC	25,00	625,00	118,75	743,75	
44	Oțel beton B 500 - PC ø 8 - 6 ML	100	BARĂ	9,80	980,00	186,20	1.166,20	
45	Oțel beton B 500 - PC ø 12 - 6 ML	300	BARĂ	28,00	8.400,00	1.596,00	9.996,00	
46	Oțel beton B 500 - PC ø 14 - 6 ML	160	BARĂ	29,50	4.720,00	896,80	5.616,80	
47	Rotopercutor SDS 800 W	1	BUC	672,00	672,00	127,68	799,68	
48	Electrozid supărit 2.5x350 - cutie de 4.5 kg	50	PAC	77,50	3.875,00	736,25	4.611,25	
49	Electrozid supărit 3.2 - pachet de 2.5 kg	50	PAC	47,50	2.375,00	451,25	2.826,25	
					TOTAL VALOARE FARA TVA	609.559,00		
					TOTAL VALOARE TVA		115.816,21	
					TOTAL VALOARE CU TVA		725.375,21	

PRUL 3
 PISĂMAR,
 ROBERT SC

DIRECȚIA ÎNTREȚINERE ȘI REPARAȚII
 DIRECTOR ADJUNCT
 Gheorghe Pătru

DIRECȚIA JURIDICĂ
 SERVICIUL LEGAL
 Șef Serviciu
 Vișan Georgeta

DIRECȚIA EXECUTIVĂ
 Director Executiv
 Șerban Gheorghe

DIRECȚIA INVESTIȚII ȘI ACHIZIȚII
 Director Executiv
 Cornelia Georgiana Filip

PROMITENT FURNIZOR
 CREATIV TUB S.R.L.
 ADMINISTRATOR

Intocmit, Daniela Dinuti